АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2019                            д. Александровка                              № 17

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с решением Александровского сельского Совета депутатов от 27.12.2018 № 19-94 «О бюджете Александровского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в ред. постановления от 03.10.2014 №16,от 12.12.2016 № 33, от 28.12.2017 №23) следующие изменения:
1.1. таблицы подпункта 2.2 Положения изложить в новой редакции: ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	 1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	2662

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2
	 1 квалификационный уровень
	Водитель легкового автомобиля
	3099

Должности, не включенные в ПКГ
	№
п/п

	Должность
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	Машинист (кочегар) котельной
	3099

	2
	Слесарь-электрик
	3099

	3
	Тракторист
	3099

	Истопник
	3099

	Зольщик
	3099

	Водитель по подвозу угля
	3099

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2019 года.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин